様式第１号(第２条関係)

下 関 市 民 会 館 使 用 許 可 申 請 書
年 月 日

公益財団法人 下関市文化振興財団 理事長 様

下関市民会館の設置等に関する条例施行規則第２条第１項の規定により、次のとおり、

使用を申請します。

（申請者）

団体名

代表者
役職名等 氏名

所在地
〒

電話番号

許可番号 第 号

年 月 日

担当者名

担当者電話番号

催物名称

使用目的

（内容）

使用施設 ）

使
用
日
時
等

年月日
（ 曜日）

（ 曜日）

内訳

施設・月日
準備 練習 開場 開演 終演 終了 区分

時 分 時 分 時 分 時 分 時 分

楽屋等 使用する（ ）

附属設備

特別設備 ）

販売配布等 する 物品の販売 ･宣伝 しない

入場料･会費等

徴収する

徴収しない
入場発行券

指定席 会員券 入場予定者

人自由席 整理券

前売 円 前売 円 前売 円

当日 円 当日 円 当日 円

事前打合せ日時 ( (催物の内容を説明できること )

使
用
料

内訳
施設

基本料 減免料 割増料 小計 延長料 附属設備料 計

使用料の
納付状況

収入月日 年 月 日

収入番号 第 号

曜日 )

時 分

大ホール 中ホール 展示室 第1会議室 第2会議室 その他（

使用しない

使用する（  ） 使用しない

使用する（ 大道具･電気器具等の持込使用 その他 使用しない

（ 印刷物の配布･掲示 ）

時 分 時 分 時 分 時 分 時 分時 分

時 分 時 分 時 分 時 分 時 分時 分

時 分 時 分 時 分 時 分 時 分時 分

時 分 時 分 時 分 時 分 時 分時 分

時 分 時 分 時 分 時 分 時 分時 分

円

円

かるちゃあGUIDE掲載

館長 副館長 係長 係

年 月 日

年 月 日

年 月 日

	団体名:
	郵便番号:
	住所:
	電話番号:
	担当者名:
	担当者電話番号:
	代表者-氏名:
	代表者-役職名等:
	chk_展示室: Off
	chk_第1会議室: Off
	chk_第2会議室: Off
	chk_その他: Off
	chk_楽屋等_使用しない: Off
	chk_楽屋等_使用する: Off
	chk_大ホール: Off
	chk_中ホール: Off
	chk_附属設備_使用する: Off
	chk_特別設備_使用する: Off
	chk_附属設備_使用しない: Off
	chk_特別設備_大道具: Off
	chk_特別設備_その他: Off
	chk_特別設備_使用しない: Off
	chk_販売配布等_物品の販売: Off
	chk_販売配布等_する: Off
	chk_販売配布等_印刷物: Off
	chk_販売配布等_しない: Off
	chk_入場料_徴収する: Off
	chk_入場料_徴収しない: Off
	chk_入場料_指定席: Off
	chk_入場料_自由席: Off
	chk_入場料_会員券: Off
	chk_入場料_整理券: Off
	入場予定者:
	入場料_前売_1:
	楽屋等_備考:
	附属設備_備考:
	特別設備_備考:
	time1_h_1:
	time1_h_2:
	time1_h_3:
	time1_h_4:
	time1_h_5:
	time1_h_6:
	time1_m_1:
	time1_m_3:
	time1_m_4:
	time1_m_5:
	time1_m_6:
	time2_h_1:
	time2_h_3:
	time2_h_4:
	time2_h_5:
	time2_h_6:
	time2_m_3:
	time2_m_4:
	time2_m_5:
	time2_m_6:
	入場料_前売_2:
	time2_m_1:
	time2_m_2:
	time2_h_2:
	time1_m_2:
	time3_h:
	time3_m:
	time3_h_2:
	time3_m_2:
	time4_m_2:
	time5_m_2:
	time6_m_2:
	time3_m_3:
	time3_m_4:
	time3_m_5:
	time3_m_6:
	time3_h_3:
	time3_h_4:
	time3_h_5:
	time3_h_6:
	time4_h_1:
	time4_h_2:
	time4_h_3:
	time4_h_4:
	time4_h_5:
	time4_h_6:
	time4_m_1:
	time4_m_3:
	time4_m_4:
	time4_m_5:
	time4_m_6:
	time5_h_1:
	time5_h_2:
	time5_h_3:
	time5_h_4:
	time5_h_5:
	time5_h_6:
	time5_m_1:
	time5_m_3:
	time5_m_4:
	time5_m_5:
	time5_m_6:
	time6_h_1:
	time6_h_2:
	time6_h_3:
	time6_h_4:
	time6_h_5:
	time6_h_6:
	time6_m_1:
	time6_m_3:
	time6_m_4:
	time6_m_5:
	time6_m_6:
	入場料_前売_3:
	入場料_前売_4:
	入場料_当日_4:
	culture: [　]
	使用目的:
	その他_備考:
	催物名称:
	入場料_当日_2:
	入場料_当日_1:
	入場料_当日_3:
	facilityText2:
	facilityText3:
	facilityText4:
	facilityText5:
	cultureText:
	facilityText1:
	kubunText2:
	kubunText3:
	kubunText4:
	kubunText5:
	kubunText1:
	kubunText6:
	facilityText6:
	meetingTimeText:
	meetingTime: [　]
	meetingWeek:
	kubun1: [　]
	kubun2: [　]
	kubun3: [　]
	kubun4: [　]
	kubun5: [　]
	kubun6: [　]
	facility2: [ ]
	facility3: [ ]
	facility4: [ ]
	facility5: [ ]
	days1_af_date:
	days3_af_date:
	days2_af_date:
	days4_af_date:
	days5_af_date:
	days6_af_date:
	week2:
	week1:
	facility1: [ ]
	dateYear2: []
	dateMonth2: [ ]
	dateMonthText2:
	dateDayText2:
	dateDay2: [ ]
	dateYear1: []
	dateMonth1: [ ]
	dateMonthText1:
	dateDay1: []
	dateDayText1:
	meetingYear: []
	meetingYearText:
	meetingDayText:
	meetingMonth: [ ]
	meetingDay: [ ]
	dateYearText2:
	dateYearText1:
	meetingMonthText:
	入場料1:
	入場料2:
	facility6: [ ]
	入場料3:
	入場料4:
	入場料5:
	入場料6: